

เลขที่ใบเสนอราคา: 074
 วันที่: ๕ ม.ค. ๒๕๖๗
 โทร. 053734285 - 6
 เลขประจำตัวเสียภาษี/ Tax ID: 0573560000021

สำนักงานปลัดเทศบาล
 เลขที่: ๕๖
 วันที่: ๕ ม.ค. ๒๕๖๗
 โทร: ๐๙-๕๕

ใบเสนอราคา / Quotation
 เลขที่ใบ: ๐๗๔
 วันที่: ๕ ม.ค. ๒๕๖๗
 โทร: ๐๙-๕๕


โทร. 053734285 - 6
 เลขประจำตัวเสียภาษี/ Tax ID: 0573560000021
 สำนักงานใหญ่

ถึง
 To: **เทศบาลตำบลเวียงพางคำ**
409 หมู่ 9 ตำบลเวียงพางคำ อำเภอแม่สาย จังหวัดเชียงราย

เลขที่ใบเสนอราคา: **QT0006185**
 Quotation No.
 วันที่: _____
 Date
 ใช้งานได้ _____ วัน
 Valid Price Days
 ถึงวันที่: _____
 Valid till
 เงื่อนไขชำระเงิน: _____
 Payment Term

บริษัทฯ มีความยินดีที่จะเสนอราคาสินค้า ดังต่อไปนี้ :

ลำดับ No.	รหัสสินค้า/รายละเอียด Code/Descriptions	จำนวน Quantity	หน่วยละ Unit Price	ราคารวมภาษี Amount
1	กระดาษถ่ายเอกสาร AA A4 80 แกรม 500 แผ่น	30.00 รีม	125.00	3,750.00
2	คลิปดำ ทรายดำ เบอร์ 108	48.00 ตัว	7.00	336.00
3	คลิปดำ ทรายดำ เบอร์ 109	48.00 ตัว	5.00	240.00
4	คลิปดำ ทรายดำ เบอร์ 110	24.00 ตัว	3.00	72.00
(สี่พันสามร้อยเก้าสิบแปดบาทถ้วน).		ราคาสินค้า Amount		4,110.28
		จำนวนภาษีมูลค่าเพิ่ม VAT Amount	7.00 %	287.72
		จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น Total Amount		4,398.00

ขอแสดงความนับถือ

 ผู้เตรียมเอกสาร/ Prepared by

กรมการขนส่งทางบก

.....
.....
.....

ไม่ไปตรวจ ไปไปตรวจ
 เห็นการ.....

.....
.....

(นายภูธราภ ชานัดดี)
ผู้อำนวยการกองคลัง วิชาการการขนส่ง
ปฎิบัติหน้าที่
ปลัดเทศบาลตำบลเวียงทางคำ

(นายวิรุทธ วิสุทธิเกษม)
รองนายกเทศมนตรี ปฏิบัติหน้าที่
นายกเทศมนตรีตำบลเวียงทางคำ